
OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

POLMLEK,
MLEKO UCHATE 

UHT 3,2%,  1 L

3 + 3
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne na str. 6 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W CZWARTEK, 11.04

WIOSNĄ ROSNĄWIOSNĄ ROSNĄGRATISY

AKTYWUJ KUPON

3,79
6,99*

Brokuły
500 g/1 opak.
(7,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
6,99 zl/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 17 w gazetce  
i w aplikacji Lidl Plus. 

45%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

9,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
bez kości
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 10 w gazetce  
i w aplikacji Lidl Plus.

41%
TANIEJ

44,99
SUPERCENA

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico lub 
Dolce, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak. 

OD CZWARTKU, 11.04 DO SOBOTY, 13.04 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

11,99
19,99*

Winogrona 
czerwone 
bezpestkowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%
TANIEJ

ZŁOTA NIOSKA, 
POLSKIE JAJA 
ŚCIÓŁKOWE, 

10 SZT./1 OPAK.

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne na str. 8  
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W PIĄTEK, 12.04

5744



Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi ruskie Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, pizzę familijną z szynką i pieczarkami Alfredo/Apetito 1 kg, pierniki w czekoladzie deserowej  
Sondey/Bonitki 500 g, kawę ziarnistą MK Cafe 1 kg, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, szynkę konserwową  

z galaretką Krakus 455 g, przysmaki dla psa Pedigree Rodeo Duos 123 g, płyn do czyszczenia toalet Domestos 1 l, ściereczki 
nawilżane do mycia łazienki W5/Mr Magic 60 szt., klej błyskawiczny Kropelka 2 ml, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g,  

żel pod prysznic dla kobiet Dove 400 ml, szampon Pantene 400 ml, napój gazowany w puszce Sprite 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

SPRAWDZILIŚMY
WSCHÓD I ZACHÓD

2 R 15/24



Sprawdź wszystkie miasta
i porównanie paragonów  
na www.lidl.pl/koszyk

15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

0 zł

19 zł
TO NAWET 

PONAD 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka

SĄ TAKIE SAME 
I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

a różnica wartości tych koszyków 
TO NAWET PONAD 19 ZŁ!

15 przykładowych produktów

W BIEDRONKACH na wschodzie Polski

SĄ WYŻSZE niż na zachodzie,

CENY koszyka

3R 15/24



m.in. OWOCE, WARZYWA, NABIAŁ, 
MIĘSA, WĘDLINY

i wiele innych produktów
kupisz dalej w niskich cenach!

Od kwietnia rośnie stawka VAT!
Tymczasem w Lidlu w kwietniu pozostawiamy 

CENY WSZYSTKICH PRODUKTÓW
objętych podwyżkami vat 5%

NA POZIOMIE SPRZED PODWYŻKI.

PONAD 1600 PRODUKTÓW*

* Lista produktów dostępna na www.lidl.pl

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
4 R 15/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

12.04.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 15/24



6

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Codziennie zaglądaj 
do aplikacji LIDL PLUS1 AKTYWUJ 

KUPON2 Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ3

Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

POLMLEK,
 MLEKO UCHATE 

UHT 3,2%,  1 L

Limit: 12 opak. (maksymalnie 6 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3 + 3
GRATIS

W KWIETNIU CODZIENNIE 
od poniedziałku do piątku nowe 
megakupony w Twojej aplikacji.

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

TYLKO W CZWARTEK, 11.04

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ

Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

GARNIER FRUCTIS,  
SZAMPON  

DO WŁOSÓW, 
400 ML, 

RÓŻNE RODZAJE

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

KRÓLEWSKA 
MIESZANKA 
ORZECHÓW, 

200 G

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATISW KWIETNIU CODZIENNIE 

od poniedziałku do piątku nowe 
megakupony w Twojej aplikacji.

TYLKO W CZWARTEK, 11.04

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

POLSKIE JAJA  
ŚCIÓŁKOWE, 
WIELKOŚĆ M, 

KLASA A,  
10 SZT./1 OPAK.

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

TYLKO W PIĄTEK, 12.04

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

MALINY 
MROŻONE, 

500 G

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY 

MILKA, 81-100 G, 
RÓŻNE RODZAJE

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2 + 2
GRATIS

TYLKO W PIĄTEK, 12.04

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

9,99
16,95*

41%
TANIEJ

Schab wieprzowy 
bez kości 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram  
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6,99**
10,99*

36%
TANIEJ

Ser Carski  
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg)

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

50%
TANIEJ

8,34
16,74*

Perlenbacher Pils
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(2,78 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 16,74 zł/6 szt. 
(5,58 zł/1 L)

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,39 ZŁ 
ZA 1 PUSZKĘ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 15/24

TYLKO W PIĄTEK, 
12.04

27,40
4 x 2 L

ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,43 zł/1 L)

6,85 ZŁ

OD CZWARTKU, 
11.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

49,99
AŻ 3,85 KG

VIZIR
Proszek do prania 
kolorów, XXXL
3,85 kg/1 opak. 
(12,99 zł/1 kg)

44,99
SUPERCENA

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico lub Dolce, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak. 

70

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

1 + 1
GRATIS

Dotyczy dwóch takich samych produktów.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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a 

WARSZTATOGRÓDOD CZWARTKU, 
11.04

200 zł
TANIEJ

299,-
499,-*

1 zestaw

PARKSIDE®
Akumulatorowa
kosiarka 20 V
• w zestawie wkład do mulczowania

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

głowica kosząca 0° i 180°

⌀ cięcia 25 cm

gr. żyłki 1,4 mm

dł. żyłki (na szpuli) 2 x 5 m

regulacja kąta cięcia 5-stopniowa

SUPERCENA

1 zestaw

99,-
PARKSIDE®
Akumulatorowa
podkaszarka  
do trawy 20 V
• w zestawie 2 szpule z żyłką 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie 

brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie 

prędkość obrotowa na 
biegu jałowym

3650 min-1

szer. cięcia 32,5 cm

wys. cięcia 25–65 mm (5-stopniowo)

poj. zbiornika ok. 32 l

zalecany akumulator  20 V, 4 AH



a 

maks. moment obrotowy 45 Nm

obroty 1. bieg 0-440 min-¹
2. bieg 0-1650 min-¹

zakres mocowania uchwytu 1,5-13 mm

liczba uderzeń 26400 min-¹

maks. ⌀ otworu 35 mm w drewnie 
13 mm w stali i w murze

brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie 

WARSZTAT

automatyczne 
blokowanie wrzeciona 

3 funkcje:
wiercenie

wiercenie z udarem
przykręcanie

50 ZŁ
TANIEJ

129,-
179,-*

1 zestaw

PARKSIDE®
Akumulatorowa 
wiertarkowkrętarka 
udarowa 3 w 1, 20 V

• silnik z przekładnią 2-biegową  
 i mechanizmem udarowym
• w zestawie 2 bity i dodatkowy  
 antypoślizgowy uchwyt

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

OD CZWARTKU, 
11.04

walizka w zestawie

szybkie zatrzymywanie

płynna regulacja  
liczby obrotów

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie 

brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie 



POCZĄTEK SEZONU

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

WARZYWA OWOCE

Szparagi zielone
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

15,99
19,99*

14

OD CZWARTKU, 11.04 
 DO SOBOTY, 13.04 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

BIO Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Winogrona czerwone 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

11,99
19,99*

Pomarańcze premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
8,99*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Śliwki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

8,99
11,99*

OD CZWARTKU, 11.04 
 DO SOBOTY, 13.04 

15R 15/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Włoszczyzna
1 szt.
* cena przed obniżką

31% TANIEJ

5,49
7,99*

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

2,99
4,49*

Pomidory koktajlowe 
kiściowe
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
16,99 zł/1 opak. (33,98 zł/1 kg)

41% TANIEJ

9,99
16,99*

WARZYWA WARZYWA

Official Partner

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
16

OD CZWARTKU, 11.04 
 DO SOBOTY, 13.04 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

12,99*

6,49

Polskie pieczarki
500 g/1 opak.
(9,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

31% TANIEJ

4,79
6,99*

Polska kukurydza 
gotowana
450 g/1 opak.
(8,87 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (13,32 zł/1 kg)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Szpinak baby 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Brokuły
500 g/1 opak.
(7,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,79
6,99*

45% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 11.04 
 DO SOBOTY, 13.04 
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto bananowe
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Chleb z siemieniem 
lnianym i cebulką 
prażoną
450 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Rogal  
świętomarciński,
ponad  
40% nadzienia
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

Bułka  
nacięta***
100 g/1 szt.

SUPERCENA

1,09

Drożdżówka z serem
100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,69 zł/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
2,19 zł/1 szt.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,19**
2,69*

Chleb z dynią
400 g/1 szt.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

**
* 
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Drożdżówka z serem
100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,69 zł/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
2,19 zł/1 szt.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Morszczuk  
australijski,  
filet, XXL
100 g
(62,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29

Makrela,  
filet ze skórą
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Dorsz czarny,
filet bez skóry, 
XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA 
Łupacz,  
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś
pieczony, XXL*
100 g
(99,90 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

TARG RYBNY LIDLA 
Mintaj,  
filet bez skóry
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37
TARG RYBNY LIDLA 
Łosoś pacyficzny 
gorbusza, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

RYBY
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, 
XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, paski
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ

17,99
21,99*

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z łopatki wieprzowej 
i wołowiny,  
porcja rodzinna
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 19,99 zł/1 opak.  
(28,56 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

25% TANIEJ

14,99
19,99*

OD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04
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MIĘSO

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej  
wołowiny  
Black Angus
400 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

23,99
29,99*

RZEŹNIK
Wołowina –  
szponder
1 kg

SUPERCENA

24,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
medaliony z fileta
700 g/1 opak.
(31,41 zł/1 kg)

700 g

21,99

SOKOŁÓW
Tatar wołowy  
ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski
1 kg

1 kg

17,99

OD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04
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WĘDLINY

PIKOK PREMIUM
Winerki z cielęciną
210 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g)

210 g

8,99

PIKOK
Polędwica  
z piersi kurczaka
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,48 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,29 zł/1 opak. (2,52 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,29**
9,48*

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska 
lub schab wiejski
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 6,94 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
4,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,94*

DULANO SELECTION
Szynka 
szwarcwaldzka,  
XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
17,29 zł/1 opak. (6,92 zł/100 g) 

30% TANIEJ 

11,99
17,29*

PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(23,04 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg) 

28% TANIEJ 

5,99
8,39*

PIKOK
Parówki 
drobiowe, 
XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
12,85 zł/1 opak.

22% TANIEJ 

9,99
12,85*

NABIAŁOD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04

22 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 15/24



PIĄTNICA
Ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
(3,79 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,69

OPTIMA
Margaryna  
Cardio Potas+
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
DANONE
Actimel
truskawkowy
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

12-pak

15,99

RYKI
Rycki Maasdam 
w plastrach, XXL
650 g/1 opak.
(30,75 zł/1 kg)

Aż 650 g

19,99

PILOS
Kefir 2%
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,37 zł/1 opak. (5,93 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,85 zł/1 opak. (4,63 zł/1 kg)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,85**
2,37*

ZOTT 
Monte Snack, 4-pak
4 x 29 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (5,16 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,95 zł/1 opak. (3,41 zł/100 g)

34% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,95**
5,99*

PILOS
Ser Carski 
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg)

36% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99**
10,99*

NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

OD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04
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Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
(3,43 zł/1 L)

4 x 2 L

27,40
MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

6 x 1,5 L

13,14

HERBAPOL
Syrop z witaminami*
420 ml/1 but.
(16,07 zł/1 L) 
oranżada, cytryna, brzoskwinia- 
-marakuja, cola, arbuz-mięta,  
mango-ananas  
lub truskawka-rabarbar

SUPERCENA

6,75
RODOWITA
Woda mineralna*
1 L/1 but.
niegazowana lub lekko gazowana

SUPERCENA

1,49

DZIK
Napój energetyczny 
o smaku cytrynowym, 
zero kalorii*
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,99
KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku pigwy,  
zero cukru*
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

1,69

3 + 1 
GRATIS

SOLEVITA
Mus owocowy
100 g/1 opak.
jabłko-banan lub jabłko-mango-marakuja

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAPOJE PIWO

ZERO 
CUKRU

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo-
-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

Lech Free
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

4 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

Perła Miodowa
Czterosztuk, 4 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,96

6 x 3,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Lech Free
330 ml/1 but.
(11,18 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

3,69

Miłosław & Makłowicz 
ArcyIPA lub ArcyLager
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
Kozel Ležák
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(7,58 zł/1 L)
* cena poza promocją: 
26,94 zł/6 szt. (8,98 zł/1 L)

TANIEJ 

22,74
26,94*

PIWO

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

GELATELLI
Batony  
lodowe 
proteinowe, 
wielopak
5 x 70 ml/1 opak.
(35,69 zł/1 L)
różne rodzaje

5 x 70 ml

12,49

GELATELLI
Lody proteinowe 
w kubku
500 ml/1 opak.
(27,98 zł/1 L)
różne rodzaje 

500 ml

13,99

3,75 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

GELATELLI
Lody proteinowe 
na patyku,  
wielopak
4 x 45,5 g/1 opak.
(8,24 zł/100 g)
almond lub classic

4 x 45,5 g

14,99

WSZYSTKIE LODY 
GELATELLI 

NA PATYKU, 120 ML

2 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie trzech produktów
trzeci, najtańszy lub w tej samej
cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją
dostępna w sklepach stacjonarnych
i na stronie www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Przełam lody 
NA WIOSNĘ

OD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04
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Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 
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Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score



LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

ZOZOLE
Lody na patyku, 
wielopak
6 x 52 ml/1 opak.
(38,43 zł/1 L)

6 x 52 ml

11,99

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

1,13 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

GELATELLI
Lody mleczne, 
wielopak
8 x 35 ml/1 opak.
(32,11 zł/1 L)

8 x 35 ml

8,99

GELATELLI
Sandwich lodowy 
w wafelku,  
wielopak
8 x 90 ml/1 opak.
(13,88 zł/1 L)
różne rodzaje

8 x 90 ml

9,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

GELATELLI
Lody owocowe 
kosmiczni  
podróżnicy
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

10 x 60 ml

9,99

1,84 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
Crisp 'N' Cake, 
wielopak   
6 x 100 ml/1 opak.
(18,32 zł/1 L)
różne rodzaje

6 x 100 ml

10,99

OD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 15/24



CHEF SELECT & YOU
Ciasto 
francuskie, XXL
375 g/1 opak.
(11,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,49 zł/1 L)

Aż 3 L

16,47
URBANEK
Pomidory suszone
480 g
(320 g po odsączeniu)/1 opak.
(43,72 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu) 
połówki lub paski

Aż 480 g

13,99

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
pikantny lub łagodny 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
6,59 zł/1 opak. (14,64 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 5,49 zł/1 opak. (12,20 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49**
6,59*

ŁOWICZ
Konfitura Duo 
niskosłodzona 
240 g/1 opak.
truskawka-wiśnia, brzoskwinia-morela  
lub czarna i czerwona porzeczka 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,47 zł/1 opak.  
(2,70 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (2,29 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49**
6,47*

Lajkonik, XXL
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,79
TAKIS
Chipsy fuego
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

SPIŻARNIA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

5,49 ZŁ
ZA 1 LITR
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OD CZWARTKU, 11.04 

DO SOBOTY, 13.04
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BIFIX
Herbatka
owocowa
premium*
20 torebek/1 opak.
(0,25 zł/1 torebka)
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

JACOBS
Barista Crema  
Italiano lub  
Espresso,  
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

54,99

DIANA
Galaretki w cukrze, 
XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

TWIX
Ciastka oblane 
czekoladą
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

GRYCAN
Lody 
familijne
900 ml/1 opak.
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

ŁOWICZ
Konfitura Duo 
niskosłodzona 
240 g/1 opak.
truskawka-wiśnia, brzoskwinia-morela 
lub czarna i czerwona porzeczka
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 6,47 zł/1 opak.
(2,70 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. (2,29 zł/100 g)

BELBAKE
Migdały 
blanszowane całe
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki  
kokosowe
108 g/1 opak.
(7,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

SŁODYCZE I LODY
K

A
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Y I H
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 
11.04

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Coca-Cola 
Zero Cukru
330 ml/1 pusz.
(12,09 zł/1 L)

3,99

LIPTON

Ice Tea, 
herbata mrożona
500 ml/1 but.
(9,58 zł/1 L) 
różne rodzaje

4,79

MUSZYNIANKA

Woda mineralna, 
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49

FREEWAY

Cola 
Zero Cukru
330 ml/1 pusz.
(5,42 zł/1 L)

1,79

SOLEVITA

Ice Tea, 
herbata mrożona
500 ml/1 but.
(3,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

1,99

SAGUARO

Woda mineralna, 
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 15/24

OD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04



MISTER CHOC

Praliny Toffee & Nuts
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

6,99

PILOS

Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,52 zł/100 g)

1,04

Praliny Toffifee
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

9,99

ZOTT

Jogurt naturalny
180 g/1 opak.
(1,06 zł/100 g)

1,90

JACOBS

Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM

Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Kaszka zbożowa mleczna
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,50 zł/1 opak. (4,05 zł/100 g)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,50**
11,42*

LUPILU®
Chusteczki  
nawilżane
80 szt./1 opak.
sensitive lub comfort
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,06 zł/1 szt.)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79**
5,99*

3 + 1 
GRATIS

MUSIAK
Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje

3 + 1 
GRATIS

HIPP
BIO Dania
220 g, 250 g/1 opak.
różne rodzaje

MLEKO HIPP 
2, 3, 4 LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIOD CZWARTKU, 11.04 
DO SOBOTY, 13.04
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LUPILU®
Chusteczki 
nawilżane
80 szt./1 opak.
sensitive lub comfort
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,79 zł/1 opak. (0,06 zł/1 szt.)

CIEN SUN
Zestaw pomadek 
do ust, SPF 50 
i po opalaniu
2 szt./1 opak.
(6,50 zł/1 szt.)

NOWOŚĆ

12,99

CIEN SUN
Krem do twarzy 
Sensitive SPF 50
50 ml/1 opak.
(23,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

CIEN SUN
Łagodzący balsam 
po opalaniu
500 ml/1 opak.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

CIEN SUN
Spray ochronny 
dla dzieci SPF 50+
200 ml, 250 ml/1 opak.
Kids lub Kids Sensitive
(15,00 zł, 12,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

29,99

CIEN SUN
Rozświetlające 
mleczko do opalania 
SPF 20
250 ml/1 opak.
(7,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99
CIEN SUN
Mleczko do 
opalania Sensitive 
SPF 30
250 ml/1 opak.
(8,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

20,99

CIEN SUN
Balsam 
do opalania  
SPF 50+
150 ml/1 opak.
(13,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

20,99

PRODUKTY DLA DZIECI Bezpieczne 
opalanie

OD CZWARTKU, 
11.04
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VIZIR
Proszek do prania 
kolorów
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

XXXL

49,99LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń
1,04 L/1 opak.
(8,64 zł/1 L) 
cytrynowy lub granat  
z werbeną

SUPERCENA

8,99

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Quantum All in 1*
60 szt./1 opak.
(0,89 zł/1 szt.)

XXXL

52,99
FINISH
Tabletki do zmywarki 
Ultimate Plus*
62 szt./1 opak.
(1,10 zł/1 szt.)

XXXL

67,99
FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential*
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

XXXL

64,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
perfumowany 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

0,89 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

1,10 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,73 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

70

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

VIZIR
Proszek do prania 
kolorów
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

Polskie rośliny 
rabatowe, mix
10-pak
różne rodzaje

wys. ok. 12 cm

12,99

Polskie sadzonki 
warzyw
pietruszka, ogórek,  
seler lub kalarepa

12-pak

16,99

Polska azalia  
w papierowej 
osłonce
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 18 cm

11,99

Chryzantemy 
Santini, 4 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek

wys. ok. 50 cm

9,99
Oleander
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 39 cm

24,99

Największy
producent
sadzonek
w Polsce

KWIATY

10 cm

13 cm

16 x 11 cm

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

W sklepie Lidl w Koszalinie, przy ul. Koszalińskiej 3 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym 
trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 11 kwietnia do soboty, 13 kwietnia. 

OD CZWARTKU, 
11.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIES I KOT

PEDIGREE 
Snacki dla psa 
DentaStix
4 x 110 g/1 opak.
(56,80 zł/1 kg) 
małe rasy

SUPERCENA

24,99

PERFECT FIT 
Sucha karma dla psa
2,6 kg/1 opak.
(13,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99

WHISKAS 
Karma mokra dla kota 
24 x 85 g/1 opak.
(17,15 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

34,99
WHISKAS 
Karma mokra dla kota 
4 x 400 g/1 opak.
(11,87 zł/1 kg) 
(wołowina/kurczak)

SUPERCENA

18,99
DREAMIES 
Przysmaki dla kota 
350 g/1 opak.
(71,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

PEDIGREE 
Snacki dla psa 
DentaStix
4 x 180 g/1 opak.
(41,65 zł/1 kg) 
średnie rasy

SUPERCENA

29,99
PEDIGREE 
Snacki dla psa 
DentaStix
4 x 270 g/1 opak.
(19,44 zł/1 kg) 
duże rasy

SUPERCENA

34,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

OD CZWARTKU, 
11.04
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Magazyn w sprzedaży od 10 kwietnia do 8 maja lub do wyczerpania zapasów.

12,98
Miesięcznik
Twój Styl 
z dodatkiem 
1 zestaw

PRASA

LIDLU
W KAŻDYM

 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Codzienna, 
na co dzień, 
dla Ciebie

Tylko w znajdziesz
miesięcznik Twój Styl

z kosmetykami
Bielenda
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